PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria de Saúde

www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Saúde

Rua Coronel Gugé, nº 211, Centro. CEP. 45.000-510

Telefone: 0xx 77 3429- 7410 /7412
e-mail: licitação.saudevc@gmail.com

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP N.º 080/2016 - SMS

Processo n.º 10.124/2016

AVISO DE RETIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA, por intermédio da Secretaria Municipal de

Saúde - SMS, torna público a todos os interessados a RETIFICAÇÃO AO EDITAL REFERENTE

P A R TE  B  –  D IS P OS I Ç Õ ES  ES P E C Í F IC A S  D ES T E C ER TA M E ,  ora publicado no

Diário Oficial da União, seção 03, n.º 246, sexta-feira, 23 de dezembro de 2016, Diário Oficial do

Município Ano 9, Edição: 1.778, quinta-feira, 22 de dezembro de 2016:

Onde lê-se:

1. Termo de Referência

1.1. O valor total estimado para a aquisição do objeto é de R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos

reais), obtido através de pesquisa junto ao mercado, conforme requisição que compõe o processo

Leia-se:

1.Termo de Referência

1.1. O valor total estimado para a aquisição do objeto é de R$ 930.666,67 (novecentos e trinta mil

seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos), obtido através de pesquisa junto ao

mercado, conforme requisição que compõe o processo

Vitória da Conquista, 26 de dezembro de 2016.

Zilmária Pereira dos Santos

Pregoeira